
 وفایی: برای من 

تازه مسابقه شروع شده است
حسین وفایی اسنوکرباز حرفه ای ایران حاضر در قهرمانی 
جهان، برایش مهم نیست رقیبش چه کسی است. 
او که با شکست جکسون پیج و اندرو پاجت، دو 
اسنوکرباز ولزی برای دومین بار به رقابت های 
قهرمانی جهان رسیده است، فردا ساعت 12:30 
ظهر در اولین مسابقه اش به مصاف دینگ جون 
هوی چینی می رود، اما برای او که به قول خودش 
تازه کارش شروع شده، اصلاً مهم نیست رقیبش 
چه کسی است:»برایم مهم نیست 
با چه کسی بازی می کنم، فقط 
می خواهم بازی ام را انجام دهم. 
همه رقبا سخت هستند، قرعه آسانی 
وجود ندارد، بنابراین خوشحالم مقابل 

هر رقیبی بازی می کنم.«

اخبار

ناکامی آزادکاران در آسیا، تنها با یک طلا

سقوط مربی پروازی در آسیا!
و سومین دوره  سی  گروه ورزشی/ 
لان  رگسا بز د  ا ز آ کشتی  ی  بت ها رقا
قهرمانی آسیا در آستانه قزاقستان، در 
حالی دیروز با برگزاری کشتی های پنج 
وزن دوم ادامه پیدا کرد که باز هم نتایج 
جالبی به دست نیامد و آزادکاران انتظار 
هواداران کشتی را برآورده نکردند تا به 
این ترتیب، نوار قهرمانی های تیم ملی 
کشتی آزاد در آسیا قطع شود. تیم ملی 
کشتی آزاد از سال 201۹ تاکنون قهرمان 
آسیا بود ولی با نتایجی که در مسابقات 
دیروز به دست آمد، سکوی نخست 
آسیا از دست رفت و تیم کشورمان پس 
از قزاقستان و ژاپن، در جایگاه سوم 
آسیا ایستاد. این درست است که تیم 
کشورمان که با ترکیبی جوان بر اساس 
چرخه انتخابی، صاحب دوبنده های 
تیم ملی شده بودند، به این رقابت ها 
اعزام شدند و باید صاحب تجربه شوند 
اما نتایج به دست آمده نشان داد که 
این چرخه انتخابی به قول معروف 
خوب نچرخیده و کشتی گیران با آمادگی 
جسمی، فنی و ذهنی بالایی به آستانه 
نرفته بودند. تمرین آزادکاران حدود 40 
روز در  غیاب پژمان درستکار سرمربی 
تیم ملی که به دلایل مشکلات شخصی 
در امریکا به سر می برد، برگزار شد. 
عده ای بحث پروازی بودن سرمربی تیم 
ملی  را پیش کشیدند. غیبت درستکار 
در آن مقطع و همراه نبودن در سفر 
تیم اعزامی به تورنمنت رنکینگ دار 
کرواسی، حاشیه هایی را به وجود آورد. 
با این حال، نکته ای که کارشناسان 
کشتی به آن اذعان دارند، این است که 
کشتی گیر حتی اگر در انتخابی هم به 
مقام اول برسد، نباید اطمینان داشته 
باشد که حتماً به رقابت های آسیایی و 
جهانی اعزام می شود و تا روزهای آخر 
باید این ذهنیت در او وجود داشته 
باشد که اگر آماده نباشد، نفر دیگری 
جایگزین او می شود اما به نظر می رسد 
در ترکیب فعلی تیم ملی کشتی آزاد 

اعزامی به قهرمانی آسیا، چنین تفکری 
وجود نداشت که منجر به از دست دادن 

سکوی نخست آسیا شد.

 رضایی به مدال برنز رسید
در کشتی های دیروز و در وزن 61 کیلوگرم، 
یاسین رضایی پس از استراحت در دور 
اول، در دور دوم و در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه 6 بر 6 و ضربه فنی هیون 
سیک سونگ از کره جنوبی را مغلوب 
کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 
وی در این مرحله با نتیجه 11 بر 2 مغلوب 
تایربک ژوماشبک اولو از قرقیزستان شد 
و به دیدار رده بندی رفت. رضایی در 
رده بندی با کودای اوگاوا از ژاپن کشتی 
گرفت و موفق شد با نتیجه 7 بر 4 این 
کشتی گیر را شکست دهد و به مقام 

برسد. سومی 
 

ابوذری حذف شد
در وزن 74 کیلوگرم حسین ابوذری 
در دور اول با نتیجه ۹ بر صفر شامیل 
ایساکوف از اردن را مغلوب کرد. او در 
دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی 
با نتیجه 5 بر 3 مغلوب ماگومد رسول 
اصلویف از بحرین شد و با توجه به 

مرحله  در  کشتی گیر  این  شکست 
نیمه نهایی، ابوذری از دور رقابت ها 

کنار رفت.

 آخرین شانس طلا هم از دست رفت
در وزن 86 کیلوگرم، علیرضا کریمی در 
دور اول با نتیجه 5 بر 2 گوان اوک کیم از 
کره جنوبی را مغلوب کرد. او در دور دوم 
و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 
10 بر صفر زوشن لین از چین را از پیش 
رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۹ 
بر 2 هایاتو ایشیگورو از ژاپن را مغلوب 
کرد و به دیدار فینال راه یافت. کریمی 
در این دیدار به مصاف عظمت دولت 
بیکوف از قزاقستان رفت و با نتیجه 6 
بر یک مقابل این کشتی گیر شکست 
خورد و نایب قهرمان شد تا آخرین 
شانس طلای ایران در کشتی آزاد هم 

از دست برود.
 

محبی هم به مدال نرسید
در وزن ۹2 کیلوگرم ارشک محبی در 
دور نخست با نتیجه 10 بر صفر مقابل 
آرش یوشیدا از ژاپن که فرزند جواد 
اسفنجانی مربی ایرانی کشتی در ژاپن 

است مغلوب شد و با توجه به حضور 
این کشتی گیر در دیدار فینال، محبی 
به گروه بازنده ها رفت اما در این 
مرحله نیز مقابل گانباتار از مغولستان 
با حساب 6 بر 4 شکست خورد و او نیز 

از دور مسابقات حذف شد.
 

معصومی ضربه فنی شد
در وزن 125 کیلوگرم امیررضا معصومی 
پس از استراحت در دور نخست، در دور 
دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با 
نتیجه 10 بر صفر ضیاموحامت صفراف 
از ترکمنستان را مغلوب کرد و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله 
دارنده  مونختور  لخاگواگرل  مقابل 
مدال نقره و برنز جهان از مغولستان 

با نتیجه 8 بر 6 مغلوب شد و به 
دیدار رده بندی رفت. معصومی 

در این کشتی مقابل بوهردون 
چینی قرار گرفت و با اینکه 

4 امتیاز هم گرفته بود، 
در یک غافلگیری مقابل 

حریف ضربه فنی شد و 
پنجم شد تا روزهای بد 
شاگردان درستکار در 

قزاقستان تکمیل شود.

حضور جامعه ورزش در روز قدس

 ساخت کمپ هندبال؛ 
به شرط موافقت وزیر

مربی تیم ملی شطرنج از روسیه می آید

وزنه برداران در لیست نادو

جامعه ورزش هم دیروز همپای مردم با حضور در 
راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس از مردم فلسطین 
حمایت کردند.در راهپیمایی روز قدس جامعه ورزش 
و جوانان، سینا کلهر معاون توسعه فرهنگی و ورزش 
همگانی، پولادگر معاون توسعه امور ورزش، میرجلیلی 
رئیس بسیج  ورزشکاران، کاظمی پور معاونت ورزش 
بانوان، باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش های 
زورخانه ای و پهلوانی، جوادی مدیرکل ورزش و  جوانان 
استان تهران، تاج رئیس فدراسیون فوتبال، پاکدل 
رئیس فدراسیون هندبال و سازمان های مردم نهاد، 
قهرمانان، پیشکسوتان و ورزشکاران رشته های مختلف 
با حضوری پرشور، با پیروی از فرمان تاریخی حضرت 
امام خمینی )ره( برای  گرامیداشت روز قدس و لبیک 
به منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، علاوه 
بر محکوم کردن جنایات رژیم غاصب صهیونیستی بر 
ادامه مقاومت اسلامی و ایستادگی برابر زیاده خواهی ها 
و تجاوزات بی رحمانه اسرائیل جنایتکار و کشورهای 

غربی حامی این رژیم جعلی، تأکید کردند.

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، از مدیرعامل 
شرکت توسعه و تجهیز، قول ساخت کمپ تیم های 
ملی را گرفت. او با شروع دوره جدید ریاستش در 
فدراسیون هندبال، با دعوت از مهیار عسگریان 
مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز برای بازدید از فضا و 
امکانات موجود فدراسیون هندبال قول مساعد گرفت 
تا با موافقت وزیر ورزش، کمپ تیم های ملی هندبال 

شود.   ساخته 

فدراسیون شطرنج، مربی تیم ملی را از روسیه می آورد. 
به گفته شادی پریدر نایب رئیس فدراسیون، این 
مربی روسی سال ها قهرمان جهان و از مربیان تاپ 
شطرنج دنیاست ، اما وقتی قراردادش نهایی نشده 
، اسمش مطرح نمی شود. مربی تیم ملی با نهایی 
کردن قراردادش ، از اردیبهشت ماه کارش را در ایران 

شروع می کند.

۹ وزنه بردارایران درفهرست کنترل دوپینگ فدراسیون 
جهانی برای سال 2023 قرار دارند. کیانوش رستمی، 
علی داوودی، علیرضا یوسفی، رسول معتمدی، مهدی 
کرمی، پیمان جان، مصطفی جوادی، رضا دهدار 
والهام حسینی نفراتی هستند که اسامی آنها دراین 
فهرست ثبت شده است.مأموران بین المللی مبارزه 
با دوپینگ، اسفند 1401 و فروردین 1402 نیز با حضور 
درایران به سراغ این نفرات رفته و از آنها تست دوپینگ 
گرفتند. این۹ وزنه بردارهرزمان باید آماده دادن تست 

باشند. دوپینگ 

تیم کشتی 
آزاد ایران که 
امید کاروان 

ورزشی 
کشورمان 

در بازی های 
آسیایی 
هانگژو 

محسوب 
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حالی به 
کار خود در 

مسابقات 
قهرمانی آسیا 
پایان داد که 

تنها موفق به 
کسب یک 

طلا شد
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 یوسفی 
در ترکیب آسیا نیست

ترکیب تیم ملی وزنه برداری زنان 
بقات  رمسا حضورد ی  برا ن  یرا ا
قهرمانی آسیا 2023 کره جنوبی 
پنج  با  یران  ا شد.تیم  اعلام 
وزنه برداربه نام های ریحانه کریمی 
دردسته 5۹ کیلو، فاطمه کشاورز 
در دسته64، الهام حسینی و پریسا 
نورعلی در دسته 81 و زینب شیخ 
حسن ارباب در دسته 87 کیلوگرم 
اعزام می شوند. بدین ترتیب ایران 
بدون حضور نفراتی چون پوپک 
بسامی، ابریشم ارجمندخواه، فاطمه 
یوسفی و الناز باجلانی که پیش تر 
درترکیب تیم ملی حاضر بودند، 

راهی شرق آسیا خواهد شد.
چهارشنبه شب در سالن بسکتبال آزادی، ذوب آهن با نتیجه 
۹5 بر83 نفت عراق را شکست داد و به نیمه نهایی صعود کرد. 

ذوب آهن ایران به لطف پاس گل خود در امتیازآوری 43 بر 2۹ 
نسبت به حریف شرایط بهتری داشت تا آن ها در مجموع با 
نتیجه 2-1 پیروز شدند تا در نیمه نهایی به مصاف دیگر نماینده 
ایران، شهرداری گرگان، بروند. رقبای دیرینه ایرانی رقابت خود 
را در سوپرلیگ غرب آسیا از پنجشنبه 31 فروردین آغاز می کنند.
ارسلان کاظمی که در پایان مسابقه سوم با 28 امتیاز و 13 ریباند 
بهترین بازیکن انتخاب و لقب بهترین یار ذوب آهن را دراین 
سه دیدار به خود اختصاص داده است درباره بازی نیمه نهایی 
می گوید: »ما با شهرداری گرگان بازی خواهیم کرد، بدیهی 
است که این 2 تیم همدیگر را به خوبی می شناسند زیرا در 
فینال سال گذشته لیگ ایران با یکدیگر بازی کردیم و فکر 
می کنم مسابقه ای بسیار جذاب و عالی از آب درخواهد آمد.
برای این دیدار من هیجان زده هستم. زیرا بازی مقابل محمد 
جمشیدی، بهنام ]یخچالی[و پری پتی برایم جالب است. ما 
با هم دوستان صمیمی هستیم و نحوه بازی های یکدیگر را 

خوب می شناسیم.«
شهرداری گرگان و بیروت لبنان از گروه های دوگانه سوپرلیگ 
غرب آسیا به دلیل صدرنشینی مستقیم به نیمه نهایی رسیدند.

مهمترین مسابقات فوتبال امروز
لیگ برتر انگلیس 

17:30 چلسی ........................... برایتون
17:30 تاتنهام .......................... بورنموث
20:00 منچسترسیتی .................. لسترسیتی

لالیگا اسپانیا 
17:45  اتلتیک بیلبائو ........... رئال سوسیداد
22:30  کادیز ........................ رئال مادرید 

بوندسلیگا آلمان 
17:00 بایرن مونیخ .................... هوفنهایم 
17:00  لایپزیش ......................... آگزبورگ 
17:00 اشتوتگارت ....................... دورتموند 

سری آ ایتالیا 
16:30 بولونیا .......................... آث میلان 
1۹:30  هلاس ورونا ....................... ناپولی 
22:15 اینتر ................................. مونزا 

لیگ یک فرانسه  
22:30   پاریسن ژرمن ..................... لانس

 رحمان در پنج وزن اول 
برای ایران آبروداری کرد

سه روز بعد از قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی 
در مسابقات آسیایی 2023 قزاقستان، از 

پنجشنبه 24 فروردین ماه  آزادکاران ایرانی 
در 5 وزن اول به مصاف رقبای خود رفتند. با 

اینکه توقع این بود همچون کشتی فرنگی، در 
آزاد هم تعداد زیادی از ملی پوشان کشورمان 
بتوانند به فینال راه پیدا کنند، اما در روز اول 

کار برای شاگردان پژمان درستکار خوب پیش 
نرفت.در پایان مسابقات این روز فقط رحمان 

عموزاد در وزن 65 کیلوگرم به فینال رسید و 
بعد از او سه کشتی گیر ایرانی در نیمه نهایی 
مقابل رقبای خود شکست خوردند: مرتضی 

قیاسی در 70 کیلو، امیرحسین کاووسی در 7۹ 
کیلو و مجتبی گلیج در ۹7 کیلو. پیش از این 

نیز علیرضا سرلک در 57 کیلو در همان گام 
اول شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.
سرلک که مدال نقره جهان در سال 2021 را در 
کارنامه دارد، تنها با یک مبارزه از دور رقابت ها 

حذف شد. او که شانس مدال طلای آسیا 
بود با نتیجه باورنکردنی 12- یک باخت. البته 

بینی او دچار آسیب دیدگی شدید هم شد. 
مرتضی قیاسی هم در 70 کیلوگرم با دو برد و دو 

شکست، روی سکو نرفت و به عنوان پنجمی 
رضایت داد، که برد اولش هم با غیبت حریف 
روی تشک به دست آمد اما رحمان عموزاد که 
تنها طلایی تیم ملی آزاد در روز اول بود، با سه 
برد مقابل حریفان قزاق، ژاپنی و مغول به این 

عنوان رسید. او بعد از کسب مدال طلای آسیا 
هم گفت: »من با 20 روز تمرین به آستانه آمدم 

و خوشحالم که توانستم دل مردم کشورم را شاد 
کنم و پرچم کشورم را بالا ببرم که این بالاترین 

عزت برای من است. امیدوارم هر روز بتوانم 
بهتر و بهتر شوم. ادامه راه من مسابقات جهانی 

2023 است و بعد از آن هم المپیک.«البته باید 
گفت عموزاد تنها کشتی گیری بود که از بین 
نفرات اصلی به آستانه رفت، آن هم به دلیل 

آسیب دیدگی پیمان بیابانی. بقیه آزادکاران از 
نفراتی هستند که در چرخه انتخابی به قهرمانی 
رسیده بودند.در بقیه اوزان امیرحسین کاووسی 

هم با شکست حریفان بحرینی و ژاپنی و قبول 
شکست مقابل ساکایف قزاق به نشان برنز 
آسیا دست یافت. مجتبی گلیج که یکی از 

شانس های اصلی مدال طلای آسیا بود هم 
سه برد مقابل کشتی گیرانی از 

مغولستان، ژاپن و قزاقستان 
به دست آورد و مغلوب 
تاج الدین اف کشتی گیر 

روسی الاصل بحرین شد.به این 
ترتیب تیم ملی آزاد کشورمان 

در روز اول مسابقات کار خود را 
با 10 پیروزی و پنج شکست تمام 

کرد که آمار خوبی برای این تیم در 
پیکارهای قهرمانی آسیا نیست. 

ـــرش بـ

 بازی های رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
سه شنبه گذشته با شکست سنگین بایرن مونیخ در ورزشگاه 

اتحاد شروع شد.
سیتزن ها در ادامه روند فوق العاده در بازی های اخیر، این بار 
در لیگ قهرمانان اروپا با برد 3-0 با بولدوزر از روی باواریایی های 

بحران زده عبور کردند.
همه چیز برخلاف برنامه های مدیران بایرن مونیخ پیش رفت؛ در حالی که بعد از اخراج ناگلزمن همه 
منتظر نتایجی درخشان بودند، توماس توخل در اولین مأموریت جدی خود ناکام بود. او برای صعود باید 
در خانه از هفت خان رستم عبور کند و به نظر می رسد همین نتیجه کافی است تا پپ در نبرد غول ها 
شاخ توخل را بشکند.در دیگر بازی هم رئال مادرید با برد 2-0 مقابل چلسی ناخوش احوال به برتری رسید 
و آنچلوتی به رکورد تاریخی دیگری دست یافت .حالا هیچ سرمربی ای به اندازه کارلتو در لیگ قهرمانان 
اروپا با کهکشانی ها به پیروزی نرسیده است.لمپارد که بتازگی خرابه های گراهام پاتر را تحویل گرفته 

در این بازی کاری از پیش نبرد و حالاحالاها برای بازگرداندن آبی های لندن به روزهای خوش کار دارد.
کمی آن طرف تر در پرتغال اینتر با برد 2-0 مقابل بنفیکا سومین برد خود در 4 تقابل رودر رو را به دست 
آورد. اینزاگی سرمربی اینتر که بیشتر از هر زمان دیگری خود را به در خروجی باشگاه نزدیک می دید، با  

عرض اندام در این بازی صدرنشین لیگ پرتغال را در خانه شکست داد.
در دیگر بازی تمام ایتالیایی هم میلان در سن سیرو 1-0 ناپولی را مغلوب کرد .این درحالی است که 

روسونری چندروز پیش هم در جریان سری آ ، 4 – 0 شاگردان اسپالتی را به زانو در آورده بود.

 در چهارچوب بازی های رفت یک چهارم نهایی لیگ اروپا، فاینورد 
با بردی خفیف در خانه، آ.اس رم را شکست داد. با این برد یاران 

جهانبخش راحت تر به ایتالیا پا می گذارند.
بخت با مورینیو در این بازی یار نبود. پنالتی به تیرک خورد؛ دیبالا 

و آبراهام مصدوم شدند تا آقای خاص در فکر بازی برگشت باشد.
علیرضا جهانبخش، وینگر ایرانی فاینورد هم  72 دقیقه در ترکیب 

حضور داشت ونمایش نرمالی از خود نشان داد.
منچستریونایتد هم مقابل سویا شبی عجیب و غریب را پشت سر گذاشت. بازی در اولدترافورد به تساوی 

2-2 کشیده شد، اما این شاگردان تن هاخ بودند که هر 4 گل را زدند.
هر 5 تعویض منچستر انجام شده بود  و بعد از مصدومیت دقیقه 85  مارتینز، شیاطین سرخ بازی را 10 
نفره دنبال کردند. در همین حال و هوا هم مالاسیا و هری مگوایر دروازه خود را به اشتباه باز کردند تا 

تساوی را به رقیب یادگاری بدهند.
یوونتوس هم در ورزشگاه خود بعد از جنگی تمام عیار مقابل اسپورتینگ، با یک گل کار را تمام کرد.

فدریکو گاتی در این بازی با یک گل بازی خوبش را تکمیل کرد؛ بانوی پیر هم  مقابل چشم هواداران 
نفسی راحت کشید.

نتیجه در ثانیه های پایانی می توانست عوض شود اما ماتیا پرین با دبل سیو فوق العاده، فرشته نجات شد.
سردار آزمون هم با پاس گل مانع شکست لورکوزن مقابل اونیون سن ژیلواز شد. تیم سرسخت بلژیکی 

به قصد پیروزی آمده بود اما میزبان مزد حملات خود را با تساوی گرفت.

سیتی با شکست بایرن برای رئال نقشه کشید

پپ در انتظار تیم کارلتو!
پیروزی خفیف یاران جهانبخش مقابل تیم مورینیو

خ در تئاتر رؤیاها نمایش کمدی شیاطین سر

سیتزن ها در 
ادامه رورند 

فوق العاده در 
بازی های اخیر، 

این بار در 
لیگ قهرمانان 

اروپا با 3 گل 
باواریایی های 

بحران زده را 
شکست دادند.

3
گل

علیرضا 
جهانبخش، 
وینگر ایرانی 
فاینورد هم  

72 دقیقه در 
ترکیب حضور 

داشت ونمایش 
نرمالی از خود 

نشان داد.

72
دقیقه

احسان حدادی رکورددار پرتاب دیسک ایران و آسیا بعد از ابتلا به 
کرونا، این روزها در کیش تمرین می کند. او عید امسال با برگشت به 
تهران و استراحت کنار خانواده اش به کرونا مبتلا شد، درست مثل دو 
سال پیش. پرتابگر المپیکی که برای بازی های آسیایی هانگژو آماده 
می شود و مدعی تکرار مدال طلای بازی ها است، این روزها برای 
ادامه تمریناتش در کیش بسر می برد تا شرایطش برای حضور در 

اردوی سه ماهه امریکا فراهم شود، اما او آمادگی قبل را ندارد. به گفته 
حدادی، این بار کرونایش شدیدتر از دو سال قبل است و حالا با سختی 

نفس می کشد و باید با مدارا، تمریناتش را آهسته آهسته جدی کند.

 حدادی نفس کم می آورد
حسن تفتیان دونده سرعت المپیکی ایران با تمدید اردویش تا 

تیرماه و قبل از قهرمانی آسیای تایلند، در جامائیکا تمرین می کند. 
او که از امیدهای مدالی فدراسیون دوومیدانی در بازی های آسیایی 
هانگژو است، با قطع همکاری با مربی فرانسوی اش دل به دریا زد 
و از آذرماه سل قبل به جامائیکا رفت تا در مهد سرعتی ها کار کند 
و چند ماهی است زیر نظر مربی جامائیکایی تمرین می کند. او 

که اول قرار بود برای 5 ماه در جامائیکا اردو بزند، اما حالا با نظر 
مربی اش و موافقت خودش اردویش را تمدید کرده است و تا تیرماه 

و قبل از قهرمانی جهان در جامائیکا می ماند.

حسن تفتیان در جامائیکا ماندنی شد

سادیو مانه بعد از شکست سنگین مقابل سیتی 
با مشت از خجالت سانه درآمد.ظاهراً مانه از بازی 
سانه مقابل سیتیزن ها راضی نبوده، همین هم باعث 
شد تا بعد از درگیری لفظی  در رختکن مشتی نثار 
او کند.این مشت به مذاق مسئولان بایرن خوش 
نیامد. حالا سادیو مانه از لیست بازی با هوفنهایم 
خط خورد و علاوه بر این هم جریمه نقدی خواهد 
شد.حتی عذرخواهی ستاره سنگالی هم فایده 
نداشت و ادامه حضور او در بایرن مشخص نیست.

بوکس مانه و سانه در رختکن
عکس نوشت

 ذوب آهن در بازی سوم  ذوب آهن در بازی سوم 
بسکتبال غرب آسیا صعود کردبسکتبال غرب آسیا صعود کرد

ایرانی ها درنیمه نهایی بهم رسیدند


